平成２３年１月１０日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

１月度役員会開催の件

新年明けましておめでとうございます。

昨年は町内会運営にご協力有難うございました。

本年も宜しくお願いいたします。

さて １月度役員会を下記の通り開催致しますので万障繰り合わせて出席をお願いいた

します。

記

議題

１・新年会開催企画の件

   ２・三十周年記念行事「タオル」印刷進捗の件

６・その他

・ 掃除チェック表回覧の件

・ 会員名簿配付の件

開催日時   １月１５日（土） １９時～

開催場所   町内会館

以上